Tiekėjas įsipareigoja parduoti Užsakovui programinės įrangos Matlab licencijas, 
nurodytas sutarties 2 punkte su jų techniniu aptarnavimu, nurodytu sutarties 7 punkte (toliau -
įranga), o Užsakovas už pristatytą įrangą atsiskaito šioje sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

11. ĮRANGOS KAINA 

2. Įrangos kaina su PVM 11 320,16 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt eurų, 16 
et). 
Eil. Įrangos pavadinimas Mato vnt. Kiekis Vieneto kaina 
Nr. Eur be PVM 
l. Statistinis analitinis paketas „MATLAB" su moduliais: 

Econometrics Toolbox", „Statistics and Machine 
Learning Toolbox", „Optimization Toolbox"; 
vienų metų naujumo garantija;